
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS JONAŽOLI? G., LAZDYN?LIAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 57.7 M2 PLOTO,
3 KAMBARIAI

160 000 €  (2 772.96 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
57.70 m

2

Aukštas
7/9

Kambariai
3

Kaina: 160 000 € (2 772.96 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2009
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais,
Vonia, Langai su stiklo paketais

Papildoma informacija

JAUKUS IR ŠVIESUS BUTAS PRIE PAT MIŠKO, LAZDYNĖLIUOSE!

Svajojate gyventi ramioje aplinkoje arčiau miško? Tai įmanoma net daug nenutolus nuo Vilniaus centro. Šis
erdvus, patogiai išplanuotas ir šiltas 2 atskirų kambarių butas Jonažolių gatvėje, Vilniaus Lazdynėliuose, yra tai, ko
ieškote! Atvykite apžiūrėti ir įsitikinsite, kad čia gyventi gera.

IŠSKIRTINIAI PRIVALUMAI:



• Erdvus 57,7 m² butas, jaukus išplanavimas su atskira virtuve ir didele drabužine.

• Didelis panoraminis balkonas su kvapą gniaužiančiais vaizdais į vakarus – puiki vieta vakariniam poilsiui.
Šviečiantį Televizijos bokštą bei Naujametinius fejerverkus galėsite stebėti tiesiai iš savo balkono.

• Gamta prie pat namų durų – Bukčių miškas su takais, tinklinio aikštelė, krepšinio aikštelė, vaikų aikštelėmis ir
lauko treniruokliais.

• Galimybė įsigyti požeminę parkavimo vietą.

BENDRA INFORMACIJA:

• Statybos metai – 2009, kokybiškai pastatytas mūrinis namas.

• Aukštas – 7 iš 9, liftas, tvarkinga ir saugi laiptinė.

• Butas pilnai įrengtas, parduodamas su kokybiškais baldais ir buitine technika (šaldytuvas, viryklė, indaplovė,
skalbimo mašina, džiovyklė).

• Centrinis kolektorinis šildymas – ekonomiška ir komfortiška šiluma. Šalčiausią mėn. 50 Eur.

• Apsauga: šarvuotos durys, kodinė spyna, vaizdo stebėjimo kameros.

BUTO IŠPLANAVIMAS:

• Virtuvė su koridoriumi (27,41 kv.m.).



• Kambarys (13,68 kv.m.).

• Kambarys (10,83 kv.m.).

• Vonios kambarys (5,78 kv.m.).

• Balkonas (14,32 kv.m.).

Aktyvi ir draugiška bendruomenė „Jonažolių kaimas“ – puikus pasirinkimas šeimoms, organizuojama daug
renginių tiek vaikams, tiek suaugusiems.

Puikiai išvystyta infrastruktūra – šalia parduotuvės („Iki“, „Rimi“), mokyklos, vaikų darželiai, grožio salonai,
gydymo įstaigos. Puikus susisiekimas – miesto centras vos už 7 km, pasiekiamas per 10 min.

Buto kaina: 160 000 €

Galimybė papildomai įsigyti požeminę parkavimo vietą už 15 000 €.

Pamatykite patys, kokį komfortą ir harmoniją gali suteikti gyvenimas šiame puikiame bute Lazdynėliuose!

—————————————————————–

– Perkantiems su banko paskola padėsime įvertinti šį butą, rekomenduosime profesionalius NT vertintojus.



– Jei kilo klausimų ar norite apžiūrėti butą, skambinkite tiek darbo dienomis, tiek savaitgaliais, susitarsime dėl
apžiūros laiko.

Sertifikuota NT brokerė Renata Lapinskienė tel. +370 605 63865 renata(eta)vilniausturtas.lt

– Jei norite parduoti panašų objektą? Skambinkite – įvertinsiu NEMOKAMAI, atvesiu Jums pirkėją arba padėsiu
parduoti jūsų butą!

www.ntbrokeriopaslaugos.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 605 63 865
Susisiekti el.paštu: renata@vilniausturtas.lt






